2-18
2
串
口
设
备
联
网

1 2 3 4 5
6 7 8 9
订购信息
可选型号
NPort® IA5150：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，2 x 10/100BaseT(X)（RJ45，单IP），0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort® IA5150I：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，2 x 10/100BaseT(X)（RJ45，单IP），2KV隔离保护，0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort® IA5150-M-SC：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，1 x 100BaseF(X)，多模光纤（SC连接头），0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort® IA5150I-M-SC：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，1 x 100BaseF(X)，多模光纤（SC连接头），2 KV隔离保护，
0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort® IA5150-S-SC：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，1 x 100BaseF(X)，单模光纤（SC连接头），0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort® IA5150I-S-SC：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，1 x 100BaseF(X)，单模光纤（SC连接头），2 KV隔离保护，
0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort® IA5250：2口RS-232/422/485串口设备联网服务器，2 x 10/100BaseT(X)（RJ45，单IP），0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort® IA5150-T：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，2 x 10/100BaseT(X)（RJ45，单IP），-40 ~ 75 ˚C工作温度
NPort® IA5150I-T：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，2 x 10/100BaseT(X)（RJ45，单IP），2 KV隔离保护，-40 ~ 75 ̊C工作温度
NPort® IA5150-M-SC-T：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，1 x 100BaseF(X)，多模光纤（SC连接头），-40 ~ 75 ˚C工作温度
NPort® IA5150I-M-SC-T：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，1 x 100BaseF(X)，多模光纤（SC连接头），2 KV隔离保护，
-40 ~ 75 ˚C工作温度
NPort® IA5150-S-SC-T：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，1 x 100BaseF(X)，单模光纤（SC连接头），-40 ~ 75 ˚C工作温度
NPort® IA5150I-S-SC-T：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，1 x 100BaseF(X)，单模光纤（SC连接头），2 KV隔离保护，
-40 ~ 75 ˚C工作温度
NPort® IA5250-T：2口RS-232/422/485串口设备联网服务器，2 x 10/100BaseT(X)，（RJ45，单IP），-40 ~ 75 ˚C工作温度
IECEx型号
NPort IA5150-IEX：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，2 x 10/100BaseT(X)，IECEx，0 ~ 55 ℃工作温度
NPort IA5150I-IEX：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，2 x 10/100BaseT(X)，2 kV隔离保护，IECEx，0 ~ 55 ℃工作温度
NPort IA5150-M-SC-IEX：1口RS-232/422/485串口设备联网服务器，1 x 100BaseF(X)，多模光纤，IECEx，0 ~ 55 ℃工作温度
20
(0
.7
9)